
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
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Konkurs „Naukowe Inspiracje - Ciekawe i
Kreatywne”

Konkurs „Naukowe Inspiracje - Ciekawe i Kreatywne” dla jednostek edukacyjnych ogłosiło
województwo małopolskie. Zainteresowani do 13 marca mogą się ubiegać o granty na
ciekawe projekty, promujące wyniki najnowszych badań naukowych.
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Do podziału jest w sumie 180 tys. zł z budżetu województwa. Do udziału w konkursie organizatorzy
szczególnie zachęcają szkoły, akademickie koła naukowe, organizacje pozarządowe.

„Eksperymenty laboratoryjne, ciekawe doświadczenia, zaskakujące fakty – to rzeczy, które uczniowie
wręcz uwielbiają. Żeby ich to jednak zainteresowało, trzeba jednak tę wiedzę podać w inspirujący,
niebanalny sposób. Dlatego wierzę, że nasz konkurs >Naukowe Inspiracje< zachęci małopolskie
szkoły i studentów do ściślejszej współpracy, w wyniku której powstanie wiele ciekawych inicjatyw” –
powiedział w środę Grzegorz Lipiec, odpowiedzialny w zarządzie województwa za edukację.

Na wsparcie mogą liczyć inicjatywy, które z jednej strony promują innowacje naukowe, wyniki
ważnych badań, z drugiej – nastawione są na współpracę różnych środowisk, w tym szkół, studentów,
pracowników akademickich, organizacji pozarządowych.

Realizacja zgłoszonych projektów nie może się rozpocząć wcześniej niż 1 marca. Zwycięskie
koncepcje muszą być zrealizowane do końca tego roku.

Wnioski należy składać osobiście w małopolskim urzędzie marszałkowskim lub przesłać pocztą.
Szczegóły znajdują się na stronie internetowej urzędu.

Małopolski projekt „Naukowe Inspiracje - Ciekawe i Kreatywne” jest organizowany od dwóch lat. Do
tej pory w obu edycjach województwo wsparło 54 zadań na łączną kwotę 373 tys. zł.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
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